

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-09-2023 - 30-09-2023

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

A AUDIO ALFA SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	1	1203,00
TOTAL FURNIZOR		1	1203,00

ABVITAMEDICA

A01 - Proteza auditiva	1203,00	8	9624,00
TOTAL FURNIZOR		8	9624,00

AUDIO NOVA SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	21	25263,00
TOTAL FURNIZOR		21	25263,00

CLARFON SA

A01 - Proteza auditiva	1203,00	13	15639,00
A021 - Proteza fonatorie . vibrator laringian	1650,00	1	1650,00
A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	504,00	2	4032,00
TOTAL FURNIZOR		16	21321,00

VALDOMEDICA TRADING SRL

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	504,00	1	2016,00
TOTAL FURNIZOR		1	2016,00

TOTAL CATEGORIE		47	59427,00
------------------------	--	----	----------

2. A_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

CLARFON SA

A_1034 - Filtru umidificator HME	313,00	1	285,00
TOTAL FURNIZOR		1	285,00

TOTAL CATEGORIE		1	285,00
------------------------	--	---	--------

3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	874,02	1	873,00
			TOTAL FURNIZOR		1	873,00
ABVITAMEDICA						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	579,58
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	1	580,00
			TOTAL FURNIZOR		2	1159,58
BIOSINTEX SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	3	1738,56
			TOTAL FURNIZOR		3	1738,56
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1159,00
			TOTAL FURNIZOR		2	1159,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	1	579,83
			TOTAL FURNIZOR		1	579,83
MOTIVATION SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	1	580,00
			TOTAL FURNIZOR		1	580,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1157,86
			TOTAL FURNIZOR		2	1157,86
PHARMA TELNET SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1063,44
			TOTAL FURNIZOR		2	1063,44
ABVITAMEDICA						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	1	452,40
			TOTAL FURNIZOR		1	452,40
ORTOPEDICA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	2	904,80
			TOTAL FURNIZOR		2	904,80
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	3	1356,00
			TOTAL FURNIZOR		3	1356,00
A&A HEALTHCARE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	498,00
			TOTAL FURNIZOR		4	995,34
ABVITAMEDICA						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	40	9946,80
			TOTAL FURNIZOR		40	9946,80
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	5	1243,30
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	498,00
			TOTAL FURNIZOR		7	1741,30
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu	248,67	4	994,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			
			TOTAL FURNIZOR		4	994,00
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	4	994,68
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	1	249,00
			TOTAL FURNIZOR		5	1243,68
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
			TOTAL FURNIZOR		2	497,34
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	6	1491,85
			TOTAL FURNIZOR		6	1491,85
MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	7	1740,69
			TOTAL FURNIZOR		7	1740,69
MOTIVATION SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	1	249,00
			TOTAL FURNIZOR		1	249,00
ORTOPEDICA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	67	16522,53
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	5	1244,67

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					72	17767,20
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	74	18065,10
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	9	2189,46
TOTAL FURNIZOR					83	20254,56
ORTOTECH SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
TOTAL FURNIZOR					1	248,67
PHARMA TELNET SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	10	2281,40
TOTAL FURNIZOR					10	2281,40
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01120 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie cu adeziv convex	293,00	1	293,00
TOTAL FURNIZOR					1	293,00
ABVITAMEDICA						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	3	465,27
TOTAL FURNIZOR					3	465,27
BIOSINTEX SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	2	310,18
TOTAL FURNIZOR					2	310,18
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	2	310,18
TOTAL FURNIZOR					2	310,18

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	1	155,09
			TOTAL FURNIZOR		1	155,09
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	5	742,50
			TOTAL FURNIZOR		5	742,50
ABVITAMEDICA						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	3	508,38
			TOTAL FURNIZOR		3	508,38
BIOSINTEX SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	169,44
			TOTAL FURNIZOR		1	169,44
ORTOPEDICA SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	160,00	1	160,00
			TOTAL FURNIZOR		1	160,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	167,78
			TOTAL FURNIZOR		1	167,78
ABVITAMEDICA						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	3	615,00
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	15	3679,20
			TOTAL FURNIZOR		18	4294,20
BIOSINTEX SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	2	490,56
			TOTAL FURNIZOR		2	490,56
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	10	2452,60
			TOTAL FURNIZOR		10	2452,60
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	1	205,00
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
			TOTAL FURNIZOR		2	450,28
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
			TOTAL FURNIZOR		1	245,28
ORTOPEDICA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	244,93
			TOTAL FURNIZOR		1	244,93
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	1	205,00
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	5	1189,25
			TOTAL FURNIZOR		6	1394,25
			TOTAL CATEGORIE		322	83330,22

4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

ABVITAMEDICA						
			C01 - Condom urinar	132,31	4	529,24
			C01 - Condom urinar	135,00	1	135,00
			TOTAL FURNIZOR		5	664,24
MEDICAL EXPRESS SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C01 - Condom urinar	132,31	1	132,31
			TOTAL FURNIZOR		1	132,31
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C01 - Condom urinar	132,31	2	264,62
			TOTAL FURNIZOR		2	264,62
MOTIVATION SRL						
			C01 - Condom urinar	132,31	2	264,62
			TOTAL FURNIZOR		2	264,62
ABVITAMEDICA						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	17	298,86
			C02 - Sac colector de urina	19,00	1	19,00
			TOTAL FURNIZOR		18	317,86
BIOSINTEX SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
			TOTAL FURNIZOR		1	17,58
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
			TOTAL FURNIZOR		1	17,58
INEXTENSO MEDICA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
			TOTAL FURNIZOR		1	17,58
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	2	35,16
			C02 - Sac colector de urina	19,00	1	19,00
			TOTAL FURNIZOR		3	54,16
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	16,74
			TOTAL FURNIZOR		1	16,74
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	2	35,16
			TOTAL FURNIZOR		2	35,16
MOTIVATION SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	7	117,18
			C02 - Sac colector de urina	19,00	1	18,60

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		8	135,78
	ORTOPEDICA SRL					
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
			TOTAL FURNIZOR		1	17,58
	ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
			C02 - Sac colector de urina	17,58	5	84,34
			C02 - Sac colector de urina	19,00	1	18,96
			TOTAL FURNIZOR		6	103,30
	PHARMA TELNET SRL					
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	16,13
			TOTAL FURNIZOR		1	16,13
	ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	1	1481,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1481,00
	ABVITAMEDICA					
			C05 - Cateter urinar	1070,05	6	6420,30
			TOTAL FURNIZOR		6	6420,30
	BIOGEL SRL					
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1056,16
			TOTAL FURNIZOR		1	1056,16
	INEXTENSO MEDICA SRL					
			C05 - Cateter urinar	1070,05	5	5280,80
			TOTAL FURNIZOR		5	5280,80
	LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL					
			C05 - Cateter urinar	1070,05	3	3210,00
			TOTAL FURNIZOR		3	3210,00
	MEDICAL EXPRESS SRL					
			C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1056,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1056,00
	MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL					
			C05 - Cateter urinar	1070,05	3	3210,15
			TOTAL FURNIZOR		3	3210,15
	MOTIVATION SRL					

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1069,20
			C05 - Cateter urinar	1070,05	24	25403,48
			TOTAL FURNIZOR		25	26472,68

ORTOPEDICA SRL

			C05 - Cateter urinar	1070,05	5	5350,00
			TOTAL FURNIZOR		5	5350,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			C05 - Cateter urinar	1070,05	2	2138,40
			TOTAL FURNIZOR		2	2138,40

PHARMA TELNET SRL

			C05 - Cateter urinar	1070,05	5	4908,50
			TOTAL FURNIZOR		5	4908,50

			TOTAL CATEGORIE		110	62659,23
--	--	--	------------------------	--	-----	----------

5. D - Proteze pentru membrul inferior

DISPOZITIVE AE PROD SRL

			D034 - Proteza de gamba . modulara	2550,34	1	2550,34
			TOTAL FURNIZOR		1	2550,34

ORTOPEDICA SRL

			D034 - Proteza de gamba . modulara	2640,00	1	2640,00
			TOTAL FURNIZOR		1	2640,00

THERANOVA PROTEZARE SRL

			D034 - Proteza de gamba . modulara	2640,00	1	2640,00
			TOTAL FURNIZOR		1	2640,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			D035 - Protez gamb modular cu man?on de silicon	5278,33	1	5245,00
			TOTAL FURNIZOR		1	5245,00

THERANOVA PROTEZARE SRL

			D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	1877,11	1	1877,11
			TOTAL FURNIZOR		1	1877,11

			TOTAL CATEGORIE		5	14952,45
--	--	--	------------------------	--	---	----------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

6. F - Dispozitive de mers

ORTOPEDICA SRL

F04 - Cadru de mers	158,00	1	158,00
TOTAL FURNIZOR		1	158,00

ABVITAMEDICA

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	2	1744,00
TOTAL FURNIZOR		2	1744,00

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
TOTAL FURNIZOR		1	872,00

ORTOPEDICA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	8	6976,00
TOTAL FURNIZOR		8	6976,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
TOTAL FURNIZOR		1	872,00

TOTAL CATEGORIE		13	10622,00
------------------------	--	----	----------

7. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPEDICA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1237,80	1	1237,80
G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1300,00	1	1300,00
TOTAL FURNIZOR		2	2537,80

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1300,00	1	1300,00
G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie	681,00	2	1362,00
TOTAL FURNIZOR		3	2662,00

ABVITAMEDICA

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	103,00	1	103,00
			TOTAL FURNIZOR		1	103,00
			TOTAL CATEGORIE		6	5302,80

8. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPEDICA SRL

	G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	61,00	1	61,00
	TOTAL FURNIZOR		1	61,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	61,00	1	61,00
	G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	65,00	2	130,00
	TOTAL FURNIZOR		3	191,00
	TOTAL CATEGORIE		4	252,00

9. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPEDICA SRL

	H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	2	662,00
	TOTAL FURNIZOR		2	662,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	1	295,00
	TOTAL FURNIZOR		1	295,00

ABVITAMEDICA

	H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	2	760,00
	TOTAL FURNIZOR		2	760,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	12	4560,00
	TOTAL FURNIZOR		12	4560,00

	TOTAL CATEGORIE		17	6277,00
--	------------------------	--	----	---------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

10. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	1	202,00
TOTAL FURNIZOR		1	202,00

ORTOPEDICA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	1	180,50
TOTAL FURNIZOR		1	180,50

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP	277,00	7	1818,96
K052 - Suport de presiune pozitiva continua cu doua nivele BPAP-BI-level S/T, apnee centrala	459,00	1	459,00
TOTAL FURNIZOR		8	2277,96

TOTAL CATEGORIE		10	2660,46
------------------------	--	----	---------

11. M - Protez extern de sân

ORTOPEDICA SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	1	441,00
TOTAL FURNIZOR		1	441,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	12	5292,00
TOTAL FURNIZOR		12	5292,00

TOTAL CATEGORIE		13	5733,00
------------------------	--	----	---------

12. O - Dispozitive compresive

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

O02 - Manson compresiv ajustabil	649,00	17	11033,00
TOTAL FURNIZOR		17	11033,00

TOTAL CATEGORIE		17	11033,00
------------------------	--	----	----------

TOTAL	565	262534,16
--------------	-----	-----------